様式第３号（第８条関係）
富岡町空き家改修費等補助金
交付申請書
[bookmark: _GoBack]　　　　年　　月　　日

富岡町長　様

申請者　住　所

氏　名

貸　主　住　所

　　　　　　氏　名

　　登録物件番号

　　年　　月　　日付けで空き家改修費等補助金対象物件の登録を受けた下記物件に関し、申請者において改修・片付けを行うため、富岡町空き家改修費等補助金交付要綱第８条第１項の規定により、下記の書類を添えて申請します。
記
改修・片付けに要する費用　　　　　　　　円
添付書類
１　空き家改修費等補助金対象物件登録通知書（様式第２号）の写し
２　ＤＩＹ型賃貸借契約書の写し
３　借主世帯全員の住民票の写し
４　借主の戸籍の附票の写し又は平成23年3月11日時点で12市町村内に居住していなかったことが確認できるもの（要綱第２条第２号アに規定する者）
５　改修又は片付けに要する費用の見積書の写し
６　改修又は片付けを要する現況写真
７　改修部位を明記した図面（改修にかかる費用の補助を受ける場合に限る）
８　改修内容や明け渡し時の原状回復、精算方法等に関する合意書の写し
９　空き家改修費等補助金の交付申請に関する誓約書（様式第４号）
10　空き家改修費等補助金に関する個人情報の取扱い同意書（様式第５号）